SOCIETA’

PER  AZIONI

AUTOSTRADA DEL

BRENNERO —

TRENTO

ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROV. DI TRENTO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

dott.ing. RO BER‘[Q B 0 s E ITI dott. ing. Roberto Bosetti
INSCRIZIONE ALBO N 1027

/
% ///////7/%/ %//4/ TR

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE
DELLA TERZA CORSIA NEL TRATTO COMPRESO

TRA VERONA NORD (KM 223) E LINTERSEZIONE
CON L'AUTOSTRADA Al (KM 314)

E.S

STUDI SPECIALISTICI

N.l.l.z.
A

PROGETTO DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE NEI SITI DELLA RETE NATURA 2000
INTERVENTO NEL SIC/ZPS "VALLAZZA" E NEL SIC "CHIAVICA DEL MORO"

Quadro economico

0 MAR. 2021 EMISSIONE PRAGMA G. VOGEL C. COSTA
REVISIONE: | DATA: DESCRIZIONE: REDAZIONE: VERIFICA: APPROVAZIONE:
DATA PROGETTO: | IL DIRETTORE TECNICO GENERALE E PROGETTISTA:

LUGLIO 2009 DIREZIONE g:&xe  DEGLI :Na%sﬁg '
NUMERO PROGETTO: TECNICA M 'M‘NEAQ;‘? cnSTA
GENERALE X

31/09

INGENIEURKAMMER
| DER PROVINZ BOZEN




SOCIETA’ PER AZIONI AUTOSTRADA DEL BRENNERO — TRENTO

autostrada

del
brennero

REALIZZAZIONE DELLA TERZA CORSIA NEL
TRATTO COMPRESO TRA VERONA NORD (KM 223)
E L'INTERSEZIONE CON L'AUTOSTRADA Al (KM 314)

RECEPIMENTO PRESCRIZIONI DECRETO DI COMPATIBILITA' AMBIENTALE
N | PROGETR0 DI COMPENSAIONE AMBIENTALE NEI STTI DELLA RETE NATURA 2000

Intervento nel SIC/ZPS "Vallazza” e nel SIC "Chiavica del Moro”

Parte generale
[ 12,4 Parte g
oL ohe Quadro economico

1 ottobre 12| Accogl. Prescr. Comm. Reg. VIA Studio Pragma G. Vogel C. Costa

0 aprile '12 EMISSIONE Studio Pragma G. Vogel C. Costa

REVISIONE: DATA: DESCRIZIONE: REDAZIONE: VERIFICA: APPROVAZIONE:

DATA PROGETTO: IL DIRETTORE TECNICO GENERALE E PROGETTISTA:

ity

4 —l TP ‘:\:"‘
FEBBRAIO 2012 (S I =alANC R A

NUMERO PROGETTO:

EGNERI §
AN é

I By FARND
BOLLANQ ¢
§

NGENIEURKAMMER |

16/12




Realizzazione della terza corsia nel tratto compreso tra Verona Nord (km 223) e l'intersezione con l'autostrada Al (km
314) - Recepimento prescrizioni decreto di compatibilita ambientale - N. Progetto di compensazione ambientale nei
siti della Rete Natura 2000

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE
PROVVISTE

A) LAVORI

Corpo 1: Costruzione palificata
Oneri per la sicurezza

Lavori preparatori ed opere in legno e in
terra

Opere in verde
Oneri per la sicurezza

IMPORTO TOTALE DEI LAVORI

B) SOMME A DISPOSIZIONE

Imprevisti

Acquisizione e occupazione temporanea
occupazione temporanea

acquisizione aree Chiavica del Moro

Spese per accertamenti di lab. e verifiche
tecniche (1%)
Spese generali (10%)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

euro
euro

euro
euro
euro

euro

euro
euro

euro
euro

euro

euro

IMPORTI
PARZIALI

€ 640,00
€ 65.000,00

IMPORTI
PARZIALI

€ 245.183,85
€ 7.355,52

€ 65.640,00

€ 252.539,37

€ 223.217,46
€ 21.966,39
€ 7.355,52

€ 252.539,37

€13.041,30

€ 65.640,00

€ 2.525,39
€ 25.253,94

€ 106.460,63

IMPORTI
TOTALI

€ 252.539,37

€ 106.460,63

€ 359.000,00

Studio Pragma Engineering Srl Contrada Nesente 38 37142 Verona
Tel/Fax 045/521567 e.mail info@pragmastudio.com




Realizzazione della terza corsia nel tratto compreso tra Verona Nord (km 223) e l'intersezione con l'autostrada Al (km
314) - Recepimento prescrizioni decreto di compatibilita ambientale - N. Progetto di compensazione ambientale nei
siti della Rete Natura 2000

Riepilogo quadro economico per Ente Parco

DESCRIZIONE

A) INTERVENTI

Interventi nel SIC/ZPS "Vallazza"
Interventi nel SIC "Chiavica del Moro"
IMPORTO TOTALE DELGI INTERVENTI

B) IMPREVISTI, SPESE, ONERI
Imprevisti

Acquisizione e occupazione temporanea
(Vallazza)

Spese per accertamenti di lab. e verifiche
tecniche (1%)

Spese generali (10%)

TOTALE IMPREVISTI, SPESE, ONERI

IMPORTO TOTALE PROGETTO

euro
euro
euro

euro

euro

euro
euro
euro

euro

IMPORTI
PARZIALI

IMPORTI
PARZIALI

€ 252.539,37
€ 65.000,00

€ 317.539,37

€13.041,30
€ 640,00

€ 2.525,39
€ 25.253,94

€ 41.460,63

IMPORTI
TOTALI

€ 317.539,37

€ 41.460,63

€ 359.000,00

Studio Pragma Engineering Srl Contrada Nesente 38 37142 Verona
Tel/Fax 045/521567 e.mail info@pragmastudio.com




	E-5-N-1-1-2-A_TESTATA.pdf
	Fogli e viste
	Modello



		2021-06-09T07:37:43+0000
	COSTA CARLO




