SOCIETA' PER AZIONI AUTOSTRADA DEL BRENNERO - TRENTO

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROV. DI TRENTO dott.ing. ROBERTO BOSETTI INSCRIZIONE ALBO Nº 1027

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO dott. ing. Roberto Bosetti

autostrada del brennero

PROGETTO DEFINITIVO PER LA REALIZZAZIONE DELLA TERZA CORSIA NEL TRATTO COMPRESO TRA VERONA NORD (KM 223) E L'INTERSEZIONE CON L'AUTOSTRADA A1 (KM 314)

E.5	STUDI SPECIALISTICI
N.1.1.2. A.	PROGETTO DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE NEI SITI DELLA RETE NATURA 2000 INTERVENTO NEL SIC/ZPS "VALLAZZA" E NEL SIC "CHIAVICA DEL MORO" Quadro economico

0	MAR. 2021	EMISSIONE	PRAGMA	G. VOGEL	C. COSTA
REVISIONE:	DATA:	DESCRIZIONE:	REDAZIONE:	VERIFICA:	APPROVAZIONE:

DATA PROGETTO:

LUGLIO 2009

NUMERO PROGETTO:

31/09



DIREZIONE TECNICA GENERALE IL DIRETTORE TECNICO GENERALE E PROGETTISTA:

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROV. DI BOLZANO Dett. ing. CARLO COSTA Nr. 891 INGENIEURKAMMER DER PROVINZ BOZEN

autostrada del brennero

REALIZZAZIONE DELLA TERZA CORSIA NEL TRATTO COMPRESO TRA VERONA NORD (KM 223) E L'INTERSEZIONE CON L'AUTOSTRADA A1 (KM 314)

RECEPIMENTO PRESCRIZIONI DECRETO DI COMPATIBILITA' AMBIENTALE

N	PROGETTO DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE NEI SITI DELLA RETE NATURA 2000
1.1.2. A	Intervento nel SIC/ZPS "Vallazza" e nel SIC "Chiavica del Moro" Parte generale Quadro economico

0 aprile '12 EMISSIONE Studio Pragma G. Vogel	
REVISIONE: DATA: DESCRIZIONE: REDAZIONE: VERIFICA:	

DATA PROGETTO:

FEBBRAIO 2012

NUMERO PROGETTO:

16/12



IL DIRETTORE TECNICO GENERALE E PROGETTISTA:

ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROV. DI BOLZANO
Dott. Ing. CARLO COSTA
Nr. 891
INGENIEURKAMMER
DER PROVINZ BOZEN

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI				
Corpo 1: Costruzione palificata	euro		€ 245.183,85	
Oneri per la sicurezza	euro		€ 7.355,52	
			€ 252.539,37	
Lavori preparatori ed opere in legno e in				
terra	euro		€ 223.217,46	
Opere in verde	euro		€ 21.966,39	
Oneri per la sicurezza	euro		€ 7.355,52	
			€ 252.539,37	
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI	euro			€ 252.539,37
B) SOMME A DISPOSIZIONE				
Imprevisti	euro		€ 13.041,30	
Acquisizione e occupazione temporanea	euro			
occupazione temporanea		€ 640,00		
acquisizione aree Chiavica del Moro		€ 65.000,00		
Change have accompany and distance a varification		€ 65.640,00	€ 65.640,00	
Spese per accertamenti di lab. e verifiche tecniche (1%)	euro		€ 2.525,39	
Spese generali (10%)	euro		€ 25.253,94	
ganasan (1070)	2 0		€ 106.460,63	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	euro			€ 106.460,63
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	euro			€ 359.000,00

Realizzazione della terza corsia nel tratto compreso tra Verona Nord (km 223) e l'intersezione con l'autostrada A1 (km 314) - Recepimento prescrizioni decreto di compatibilità ambientale - N. Progetto di compensazione ambientale nei siti della Rete Natura 2000

Riepilogo quadro economico per Ente Parco

DESCRIZIONE		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) INTERVENTI				
Interventi nel SIC/ZPS "Vallazza"	euro		€ 252.539,37	
Interventi nel SIC "Chiavica del Moro"	euro		€ 65.000,00	
IMPORTO TOTALE DELGI INTERVENTI	euro		€ 317.539,37	€ 317.539,37
B) IMPREVISTI, SPESE, ONERI				
Imprevisti	euro		€ 13.041,30	
Acquisizione e occupazione temporanea (Vallazza) Spese per accertamenti di lab. e verifiche	euro		€ 640,00	
tecniche (1%)	euro		€ 2.525,39	
Spese generali (10%)	euro		€ 25.253,94	
TOTALE IMPREVISTI, SPESE, ONERI	euro		€ 41.460,63	€ 41.460,63
IMPORTO TOTALE PROGETTO	euro			€ 359.000,00